
  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 січня 2025 року № 614

Київ

Про внесення змін до Примірної 
тендерної документації для 
процедури закупівлі – відкриті 
торги

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 9 Закону України “Про 
публічні закупівлі” та з метою забезпечення формування уніфікованих вимог 
щодо підготовки замовниками тендерної документації в електронній системі 
закупівель

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Примірної тендерної документації для процедури закупівлі – 
відкриті торги, затвердженої наказом Міністерства економіки України                        
від 06.12.2024 № 27593, такі зміни:

1) форму 2 додатка 1 до тендерної документації викласти в такій редакції:
“Форма 2

Довідка, що містить інформацію про наявність в учасника обладнання 
матеріально-технічної бази та технологій

№
з/п

Назва та 
кількість 

необхідного 
обладнання, 
матеріально-

технічної бази та 
технологій, 

відповідно до 
вимог замовника

Назва 
необхідного 
обладнання, 
матеріально-

технічної бази 
та технологій 

учасника

Кількість Зазначення 
належності *

Назва та 
реквізити 

документа, що 
підтверджує 

належність **

1 2 3 4 5 6
      

      * Якщо учасник є власником, зазначається “власний”, в інших випадках 
вказується “право користування” механізмів, обладнання та устаткування 



2

  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

тощо (договір оренди, договір лізингу, договір надання послуг, договір 
субпідряду (підряду) або в інший спосіб, визначений законодавством 
України).

** Зазначаються номер і дата документа щодо належності відповідно до  
графи 5 таблиці.

____________________________         __________________                    __________________”;
(посада уповноваженої особи учасника)                         (підпис)                                            (прізвище, ініціали)

2) абзац другий пункту 2 додатка 2 до тендерної документації викласти в 
такій редакції:

“Переможець надає забезпечення виконання договору про закупівлю 
відповідно до пункту 5 розділу VI цієї тендерної документації.”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України                Андрій ТЕЛЮПА

 33


